专版 2022年1月10日 星期一7

备注：
不纳入低效分类编号为：

1.地块因拆迁、收储或用于市政设施建设，实际确已不生产或不

再用于工业用途的；

2.村集体土地上租赁企业，确已不使用或已不用于工业用途的；

3.因规划限制等政府原因无法动工或办理相关手续导致土地闲

置的；

4.新投产２年内的战略性新兴产业；

5.电厂、燃气、给排水、垃圾焚烧、污水处理等承担公共事业服务

职能或公益性质企业；

6.其他确不宜开展联合整治的对象。

关于2021年度第三批暂不纳入低效企业库名单的公示
根据《关于印发杭州市萧山区低效企业整治提升实施细则的通知》，在各镇街（场）、平台初审，经区低效企业整治提升专项工作组审核，现就2021年度第三批符合暂不纳入低效企业库

条件的88家企业名单进行公示，公示时间3天。公示期间，如对暂不纳入低效企业库名单由异议的，可与区低效企业整治提升专项工作组联系，联系电话82396991，逾期不予受理。

萧山区低效企业整治提升专项工作组
2022年1月10日

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

河上镇

临浦镇

临浦镇

临浦镇

临浦镇

临浦镇

临浦镇

新街街道

新街街道

义桥镇

益农镇

戴村镇

戴村镇

戴村镇

戴村镇

戴村镇

楼塔镇

楼塔镇

楼塔镇

楼塔镇

南阳街道

南阳街道

南阳街道

南阳街道

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

杭州航坞线业有限公司

周柏千

赵成芳

杭州萧山众利橡塑五金厂

杭州新金龟机械有限公司

杭州萧山浦南陈家塘五金电器厂

杭州云福投资管理有限公司

杭州博友机械租赁有限公司

杭州萧山三通水泥制品厂

杭州宝达汽车维修有限公司

杭州萧山永达塑料厂

杭州萧山梦得娇家私装璜有限公司

杭州兴亚金属物资回收有限公司

马国良

杭州萧山奥诚五金有限公司

杭州萧山戴村镇阳明雨伞配件厂

杭州萧山云峰五金冲压件厂

杭州萧山继良汽车修理有限公司

杭州天竺酿造有限公司

杭州萧山楼塔镇酒厂

杭州萧山楼塔镇如乔制线厂

杭州绕宇纺织有限公司

杭州鑫辉印刷包装有限公司
（杭州丁香鞋业有限公司）

杭州嘉仕洁五金有限公司

杭州萧山金万利机械厂

杭州萧山江南自行车配件厂

杭州春杰绣品有限公司

杭州隆耀五金机械有限公司

杭州布莱迪汽车零部件有限公司

杭州徍美制线有限公司

杭州锡宇机械有限公司

杭州宝瑞运输有限公司

杭州索袖电子商务有限公司

3.65

5.19

0.48

1.25

39.24

3.98

24.07

4.95

15.73

7.8

1.85

1.3

4

4.58

3.71

2.46

0.98

2.53

2.66

3.78

5.15

1.57

10

16.7

4.42

3.74

2.58

2

21.87

1.8

4.4

9.96

0.5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

镇街/
平台 企业名称 占地面积

（亩)
不纳入低效因
分类编号

第三批符合暂不纳入低效企业库名单

所前镇

所前镇

新街街道

新街街道

义桥镇

益农镇

开发区

开发区

开发区

开发区

所前镇

开发区

宁围街道

瓜沥镇

戴村镇

戴村镇

戴村镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

河上镇

河上镇

进化镇

进化镇

进化镇

进化镇

进化镇

进化镇

临浦镇

临浦镇

楼塔镇

楼塔镇

杭州新隆包装印刷有限公司

杭州萧山所前镇盛源针织厂

杭州创意塑料包装有限公司

杭州华缤针纺有限公司

杭州民成机械有限公司

杭州紫香酒店有限公司

浙江咔淘物联科技有限公司

浙江启贤智能科技有限公司

哨兵食品（杭州）有限公司

乐其(杭州)服饰有限公司

杭州恒涛塑料包装有限公司

杭州乐荣节能动力科技有限公司

杭州振宁纺织有限公司

杭州富丽华建材有限公司

杭州萧山雪卿机械制造厂

杭州久江机械有限公司

杭州萧山戴村镇诚信五金厂

杭州尊享卫浴有限公司

杭州金旭花式纱线有限公司

杭州茂顺花式丝有限公司

杭州萧山光明粮棉油加工有限公司

杭州萧山稀贵金属冶炼有限公司

杭州傅鑫机械有限公司

杭州和易全机电设备有限公司

萧山顺峰锻压机床配件厂

杭州佰达金属材料有限公司

杭州舒德实业有限公司

杭州创艺拖链有限公司

杭州英雀文体用品有限公司

杭州开元旅游开发有限公司

杭州捷阳电器有限公司

杭州永业五金厂

杭州丰非纺织有限公司

杭州月城纺织品有限公司

3.97

1

1.54

8.5

2.93

2.05

35.78

30.07

48.06

29.33

15

78.99

25.2

38.58

6.56

3.47

1.82

5.38

1.42

5.79

8.06

46.54

62.72

12.28

3.65

1.5

0.75

3.32

1.5

445.37

4.65

2.22

18.09

7.59

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

镇街/
平台 企业名称 占地面积

（亩)
不纳入低效因
分类编号

楼塔镇

南阳街道

南阳街道

南阳街道

浦阳镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

所前镇

闻堰街道

义桥镇

义桥镇

义桥镇

益农镇

益农镇

浦阳镇

浦阳镇

杭州萧山楼塔镇楼奇花边加工厂

杭州奔月线业有限公司

杭州凌红纺织厂

杭州萧山南阳织带厂

杭州荣丰环保科技有限公司

杭州华瑞包装厂

杭州江汇农林科技有限公司

浙江云圣建设有限公司

杭州萧山楼塔镇善涛花边厂

杭州萧山所前镇方寸玻璃店

杭州杰亮塑料制品有限公司

杭州鸿发茶叶专业合作社

杭州萧山红丰木业有限公司

杭州旋风气动工具有限公司

杭州美时达五金工具有限公司

杭州新红郡绘画培训有限公司

中石化易捷配送中心

杭州水通水泥制管厂

杭州名迪门业有限公司

杭州萧浦消防器材有限公司

沈建明

5.64

17

4.94

3.89

14.97

8.87

8.42

3.08

3.93

1.17

8.98

1.4

5.3

5.2

9.35

15.62

29.93

11.19

7.55

4

0.5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

镇街/
平台 企业名称 占地面积

（亩)
不纳入低效因
分类编号